
Zarządzenie Nr 144/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23.03.2009r.

w  sprawie  ustalenia  treści  ogłoszenia  konkursu  dotyczącego  wyboru „Koncepcji 
zagospodarowania  placu  wokół  Ratusza  oraz  ulic:  Śródmiejskiej,  Zamkowej  
i  Kanonickiej  w  Kaliszu”,  ustanowienia  regulaminu  konkursu oraz powołania 
komisji do wyboru koncepcji.

Na podstawie  §  65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego,  stanowiącego 
załącznik  do  zarządzenia  Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  
z dnia 07 listopada 2003 r. (z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
Ustala się treść ogłoszenia o konkursie, ustanawia się Regulamin konkursu i powołuje 
się Komisję do wyboru  „Koncepcji  zagospodarowania placu wokół Ratusza oraz 
ulic: Śródmiejskiej, Zamkowej i Kanonickiej w Kaliszu”, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Daniel Sztandera - Wiceprezydent Miasta Kalisza
2) Członek Komisji - Tadeusz Krawczykowski- Wiceprezydent Miasta Kalisza
3) Członek Komisji - Ryszard Bieniecki – Dyrektor Kancelarii Prezydenta
4) Członek Komisji - Krzysztof Gałka – Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich 
5) Członek Komisji - Beata Matusiak – Kierownik Delegatury w Kaliszu 

   Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu
6) Członek Komisji - Elżbieta Kowalska – Naczelnik Wydziału Budownictwa, 

   Urbanistyki i Architektury
7) Członek Komisji - Anna Durlej - Główny Specjalista ds. Przygotowania 

   i Realizacji Inwestycji w Wydziale Rozbudowy Miasta 
   i Inwestycji

§ 2.
Do  obsługi  administracyjno-biurowej  konkursu  oraz  zapewnienia  kontaktów  
z uczestnikami konkursu upoważnia się: Marię Jarczyńska i Grażynę Jakubowską.

§ 3.
Organizację i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1 określa „Regulamin Konkursu”. 

§ 4.
„Ogłoszenie o Konkursie” i „Regulamin Konkursu” stanowią załączniki do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozbudowy Miasta i Inwestycji.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
Miasta Kalisza

dr inż. Janusz Pęcherz


